בפני

מדינת ישראל המאשימה:
נגד

אשרף סלאיימה הנאשם:

החלטה
נתן זלוצ'ובר, ס. נשיאה, אב"ד

כתב האישום

נפרדים, "חליל") הוגשו כתבי אישום בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, בהליכים (להלן: נמרי ונגד חליל נגד הנאשם
העונשין, לחוק 99(א) סעיף בצרוף 92 סעיף לפי עבירה ישראל. נגד במלחמתו לאויב לסייע קשר קשירת באשמת

התשל"ז-1977.

הבית הר למתחם בייחס נמשכת ולאומית דתית מתיחות רקע על הנאשם, נגד שהוגש האישום כתב עובדות פי על
לו על רקע ביצע את המיוחס יהודים. הנאשם נגד אזרחים פיגועי טרור רצחניים גל של בירושלים החל ברחבי הארץ

מתיחות זו וכחלק מגל הטרור.

הנאשם הינו אזרח ישראלי אשר עבד בתקופה הרלוונטית באילת.

חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 קובע בסעיף 92(א) כי:

עליו להוסיף אישום, כתב לתקן דין, בעל לבקשת המשפט, תחילת שלאחר עת בכל רשאי, המשפט "בית
יירשם או האישום בכתב ייעשה התיקון להתגונן; סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד ממנו, ולגרוע

בפרוטוקול".

בג"ץ 6689/12 עזבון המנוח סלאח ראפת ז"ל נ' היועץ המשפטי לממשלה (פורסם בנבו, 04.12.2013) מתייחס
לשיקולים שעל התביעה לשקול בבקשתה לתקן את כתב האישום:

להשפיע, אם בכלל, בבוא העת בשלב הכרעת הדין.

ואין האישום כתב של לתיקונו המבחן את קובע תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר חוק 92(א) סעיף
מקום להוסיף בענין זה בשלב זה של המשפט את המבחן שמציעה בנוגע לכך ההגנה.

לגופה של בקשת התיקון אני סבור, כי לא יגרם עיוות דין לנאשם באם תתקבל בקשת התביעה לתיקונו של כתב האישום
ולנאשם היתה גם היתה הזדמנות להתגונן מפני האמור בכתב האישום המתוקן.

השופט שלמה פרידלנדר

אני מצטרף בהסכמה לחוות דעתו של חברי האב"ד, כב' סגן הנשיאה זלוצ'ובר, ולהערתה של חברתי כב' השופטת רז
לוי.

אשר על כן, הוחלט להתיר את תיקונו של כתב האישום כמבוקש.

יש לשלוח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ח, 07 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.

שלמה פרידלנדר, שופט יעל רז לוי, שופטת נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה